АДМИНИСТРАЦI4Я
БАЛЕЙСКОГО NIУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<; i! >Y_LрLц!пiiЗ_2O *.r- года

-_-----_--|

!{9 -/6'3<J'

г. Балей

О признании утратившим силу
Постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края NЬ1558 от
15.09.2025г. (<О признании
утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов
администрации муниципальцого
района <<Балейский район>>

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие,

руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муницип.lльного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципzlльного округа
Забайкапьского крш, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим сиJIу постановление администрации
Ба_шейского муницип€rпьного округа от t5.09.2025г. J\b1558 <<О признании

утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации
муниципального района <<Балейский район>.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ день после

дня его официального огryбликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<<Балейское обозрение) (htфs ://бал-ейская-новь.рф).

глава Бшrейского
МУНИЦИПZLЛЬНОГО

забайкальского

Исп. Бумажкина А.С.
Тел. 8(З0232)5-1З-87

е

t

Дй,
ЛФilЦ&l}шt Е.В. Ушаков